CONSORZIO INTERCOMUNALE SOGGIORNI CLIMATICI

VIA MACELLO N. 23 – 37121 VERONA

Codice Fiscale n. 93005600239 – Partita I.V.A. n. 01545720235 

Telefono 045 593335 – Fax 045 8031046

e-mail: segreteria@consorziosoggiorniverona.it – pec: cisoc@pec.it
DETERMINAZIONE N. 09 DEL 06/03/2018
OGGETTO: Aggiudicazione gare “Vacanze terza età anno 2018”.
IL RESPONSABILE AREA AMMINISTRATIVA

Vista la deliberazione del C.d.A. consortile n.1 del 10 gennaio 2018, dichiarata immediatamente eseguibile, con la quale è stato approvato il PEG per l'esercizio 2018;

Precisato che in detta deliberazione si è provveduto ad assegnare, per l'esercizio finanziario 2018, al responsabile delle Aree le dotazioni finanziarie nei limiti degli interventi di spesa del Bilancio di previsione E.F. 2018, al fine di consentire allo stesso di adottare i provvedimenti gestionali necessari a garantire l'ordinaria gestione dell'Ente;

CHE con determinazione n. 2 del 18/01/2018 veniva indetta procedura aperta per il servizio “Vacanze terza età anno 2018”, da aggiudicarsi con il criterio dell'offerta economicamente più vantaggiosa individuata sulla base del miglior rapporto qualità/prezzo, esclusi i lotti 7, 21, 23 e 27 da aggiudicarsi al prezzo più basso.

CHE con propria determinazione n. 7 del 27/02/2018 si era provveduto a nominare la commissione di gara.

PRECISATO che alla gara hanno partecipato le seguenti ditte:
	Ditta
	indirizzo
	lotti

	Hotel Pangrazzi
	Via B. Bezzi 1 – 38026 Fucine di Ossana
	8 – 9 - 10

	Montanari Tour
	Via Settembrini 2 – 47900 Rimini
	1 – 11 – 12 – 13 – 14 – 16 – 18 – 22 – 23 – 24 – 25 - 27

	Arcadia Viaggi di Emme Viaggi sas
	Viale Roma 61 - 47042 Cesenatico (FC)
	1 – 4 – 7 – 13 – 14 – 15 – 16 – 17 – 18 – 19 – 20 – 22 – 23 – 30 – 31 – 32 – 34 – 35 – 36 

	Ganimede Viaggi
	Via Resicco 11 – 80050 Pimonte (NA)
	1 – 2 – 3 – 4 – 5 – 8 – 9 – 10 – 15 – 16 – 17 – 22 – 24 – 25 – 30 – 31 – 32 – 34 – 35 – 36 

	Itermar srl
	Via Ex Saludecese 40 – 47841 Cattolica (RN)
	4 – 11 – 12 – 14 – 16 – 23 – 25 

	Egocentro srl
	Via Nuova Circonvallazione 67 – 47924 Rimini
	14 – 16 – 21 – 22 – 23 – 24 – 25 

	Mondoviaggi srl
	Via Maddaloni 6 – 80134 Napoli
	1 – 11 – 12 – 16 – 32 – 33 – 34 

	Italcamel travel agency
	Viale Dante 155 - 47038 Riccione (RN)
	1 – 2 – 3 – 4 – 11 – 12 – 14 – 15 – 16 – 20 – 22 – 24 – 25 – 26 – 34 – 35 

	Emmecidi
	Via Malta 8 – 18016 San Bartolomeo al Mare (IM)
	28 – 29 

	Ramitours
	Via Piazzon 90 – 36051 Creazzo (VI)
	1 – 3 – 4 – 5 – 15 – 16 – 18 – 19 – 22 – 24 – 26 – 35 


VISTO i verbali di gara 1, 2, 3, 4 e 5 “Vacanze terza età anno 2018”.

PRECISATO che il lotti 6 “Cavalese” è risultato deserto e ritenuto di non procedere ad alcuna aggiudicazione per il lotto 33 “Sicilia” in quanto la ditta non è stata valutata per l’opzione volo non conforme, secondo quanto previsto dal capitolato di gara.
RITENUTO, pertanto, di provvedere all’aggiudicazione provvisoria, anche in funzione di quanto previsto al punto 3 del capitolato speciale che riporta: “L’aggiudicazione deve intendersi provvisoria in quanto il servizio sarà espletato solo se sarà raggiunto il numero minimo di partecipanti”, dei lotti seguenti:

Lotto 1 Ischia - Lotto 2 Gita castello Pralormo e Torino - Lotto 3 Tour Andalusia – Lotto 4 Salsomaggiore – Lotto 5 Abano Terme - Lotto 6 Cavalese - Lotto 7 Carano - Lotto 8 Ossana 1° Turno - Lotto 9 Ossana 2° Turno - Lotto 10 Ossana 3° Turno - Lotto Bellaria 1° turno – Lotto 12 Bellaria 2° turno - Lotto 13 Cattolica Rasi Spinelli - Lotto 14 Cattolica Via Carducci - Lotto 15 Jesolo - Lotto 16 Pesaro - Lotto 17 Cesenatico 1° Turno - Lotto 18 Cesenatico 2° Turno - Lotto 19 Cesenatico 3° Turno - Lotto 20 Cesenatico 4° Turno - Lotto 21 Rimini 1° Vienna Ostenda - Lotto 22 Rimini 2° Turno - Lotto 23 Rimini 2° Turno Hotel Golden - Lotto 24 Rimini 3° Turno - Lotto 25 Rimini 4° Turno - Lotto 26 Riccione - Lotto 27 Milano Marittima Hotel Sahara - Lotto 28 San Bartolomeo Al Mare 1° Turno - Lotto 29 San Bartolomeo Al Mare 2° Turno - Lotto 30 Tortoreto lido 1° turno - Lotto 31 Tortoreto lido 2° turno - Lotto 32 Tortoreto lido 3° turno – Lotto 33 Sicilia - Lotto 34 Rodi - Lotto 35 Gita Palmanova e Aquileia - Lotto 36 Tenerife.
DETERMINA
1. Di aggiudicare provvisoriamente, per le motivazioni riportate in premessa, i seguenti turni di soggiorno risultati aver ottenuto il punteggio più altro, tranne i lotti 7, 21, 23 e 27 da aggiudicarsi al prezzo più basso:
	LOTTO N. 1 - ISCHIA

	DITTA
	HOTEL
	prezzo doppia
	suppl. singola
	riduzione tripla
	valutazione tecnica
	valutazione economica
	TOTALE

	RAMITOURS
	Terme Elisabetta****
	630
	11
	10
	69
	29,86
	98,86

	LOTTO N. 2 – GITA CASTELLO PRALORMO E AQUILEIA

	DITTA
	HOTEL
	prezzo doppia
	suppl. singola
	riduzione tripla
	valutazione tecnica
	valutazione economica
	TOTALE

	GANIMEDE
	Parisi
	129
	20
	5
	48
	30,00
	78,00

	LOTTO N. 3 – TOUR ANDALUSIA

	DITTA
	HOTEL
	prezzo doppia
	suppl. singola
	riduzione tripla
	valutazione tecnica
	valutazione economica
	TOTALE

	RAMITOURS
	puente real
	1160
	175
	8
	52
	27,93
	79,93

	LOTTO N. 4 - SALSOMAGGIORE

	DITTA
	HOTEL
	prezzo doppia
	suppl. singola
	riduzione tripla
	valutazione tecnica
	valutazione economica
	TOTALE

	ARCADIA
	Baistrocchi
	454
	154
	0
	60
	30,00
	90,00

	LOTTO N. 5 – ABANO TERME

	DITTA
	HOTEL
	prezzo doppia
	suppl. singola
	riduzione tripla
	valutazione tecnica
	valutazione economica
	TOTALE

	RAMITOURS
	Sole
	583
	140
	10
	58
	30,00
	88,00

	LOTTO N. 7 - CARANO

	DITTA
	HOTEL
	prezzo doppia
	suppl. singola
	riduzione tripla
	valutazione tecnica
	valutazione economica
	TOTALE

	ARCADIA
	Corona
	618
	178
	20
	aggiudicazione prezzo più basso

	LOTTO N. 8 - OSSANA 1° turno

	DITTA
	HOTEL
	prezzo doppia
	suppl. singola
	riduzione tripla
	valutazione tecnica
	valutazione economica
	TOTALE

	PANGRAZZI
	Pangrazzi
	610
	140
	61
	70
	25,08
	95,08

	LOTTO N. 9 - OSSANA 2° turno

	DITTA
	HOTEL
	prezzo doppia
	suppl. singola
	riduzione tripla
	valutazione tecnica
	valutazione economica
	TOTALE

	PANGRAZZI
	Pangrazzi
	690
	140
	69
	70
	23,17
	93,17

	LOTTO N. 10 – OSSANA 3° turno

	DITTA
	HOTEL
	prezzo doppia
	suppl. singola
	riduzione tripla
	valutazione tecnica
	valutazione economica
	TOTALE

	PANGRAZZI
	Pangrazzi
	760
	140
	76
	70
	22,50
	92,50

	LOTTO N. 11 – BELLARIA 1° turno

	DITTA
	HOTEL
	prezzo doppia
	suppl. singola
	riduzione tripla
	valutazione tecnica
	valutazione economica
	TOTALE

	MONDOVIAGGI
	Giorgetti
	665
	140
	14
	60
	27,43
	87,43

	LOTTO N. 12 - BELLARIA 2° turno

	DITTA
	HOTEL
	prezzo doppia
	suppl. singola
	riduzione tripla
	valutazione tecnica
	valutazione economica
	TOTALE

	MONDOVIAGGI
	Giorgetti
	705
	140
	14
	60
	28,04
	88,04

	LOTTO N. 13 – CATTOLICA Rasi Spinelli

	DITTA
	HOTEL
	prezzo doppia
	suppl. singola
	riduzione tripla
	valutazione tecnica
	valutazione economica
	TOTALE

	ARCADIA
	Nettuno
	727
	168
	60
	66
	28,84
	94,84

	LOTTO N. 14 – CATTOLICA Via Carducci

	DITTA
	HOTEL
	prezzo doppia
	suppl. singola
	riduzione tripla
	valutazione tecnica
	valutazione economica
	TOTALE

	ARCADIA
	Philadelphia
	598
	126
	20
	50
	28,80
	78,80

	LOTTO N. 15 - JESOLO

	DITTA
	HOTEL
	prezzo doppia
	suppl. singola
	riduzione tripla
	valutazione tecnica
	valutazione economica
	TOTALE

	GANIMEDE
	Solemare
	675
	210
	50
	58
	30,00
	88,00

	LOTTO N. 16 - PESARO

	DITTA
	HOTEL
	prezzo doppia
	suppl. singola
	riduzione tripla
	valutazione tecnica
	valutazione economica
	TOTALE

	MONDOVIAGGI
	Caravan
	615
	180
	14
	50
	25,27
	75,27

	LOTTO N. 17 - CESENATICO 1° TURNO

	DITTA
	HOTEL
	prezzo doppia
	suppl. singola
	riduzione tripla
	valutazione tecnica
	valutazione economica
	TOTALE

	ARCADIA
	New Bristol
	627
	170
	15
	45
	25,60
	70,60

	LOTTO N. 18 - CESENATICO 2° TURNO

	DITTA
	HOTEL
	prezzo doppia
	suppl. singola
	riduzione tripla
	valutazione tecnica
	valutazione economica
	TOTALE

	ARCADIA
	New Bristol
	672
	170
	15
	45
	30,00
	75,00

	LOTTO N. 19 – CESENATICO 3° turno

	DITTA
	HOTEL
	prezzo doppia
	suppl. singola
	riduzione tripla
	valutazione tecnica
	valutazione economica
	TOTALE

	ARCADIA
	New Bristol
	717
	170
	15
	45
	30,00
	75,00

	LOTTO N. 20 - CESENATICO 4° turno

	DITTA
	HOTEL
	prezzo doppia
	suppl. singola
	riduzione tripla
	valutazione tecnica
	valutazione economica
	TOTALE

	ITALCAMEL
	EuroHotel
	579
	120
	17
	55
	30,00
	85,00

	LOTTO N. 21 – RIMINI 1° VIENNA OSTENDA

	DITTA
	HOTEL
	prezzo doppia
	suppl. singola
	riduzione tripla
	valutazione tecnica
	valutazione economica
	TOTALE

	EGOCENTRO
	Vienna Ostenda
	728
	196
	21
	aggiudicazione prezzo più basso

	LOTTO N. 22 - RIMINI 2° TURNO

	DITTA
	HOTEL
	prezzo doppia
	suppl. singola
	riduzione tripla
	valutazione tecnica
	valutazione economica
	TOTALE

	ARCADIA
	Admiral Palace****
	668
	154
	20
	59
	30,00
	89,00

	LOTTO N. 23 – RIMINI 2° turno HOTEL GOLDEN

	DITTA
	HOTEL
	prezzo doppia
	suppl. singola
	riduzione tripla
	valutazione tecnica
	valutazione economica
	TOTALE

	ITERMAR
	Golden
	628,5
	140
	19
	aggiudicazione prezzo più basso

	LOTTO N. 24 – RIMINI 3° TURNO

	DITTA
	HOTEL
	prezzo doppia
	suppl. singola
	riduzione tripla
	valutazione tecnica
	valutazione economica
	TOTALE

	ITALCAMEL
	Madrid
	568
	120
	18
	49
	27,46
	76,46

	LOTTO N. 25 – RIMINI 4° TURNO

	DITTA
	HOTEL
	prezzo doppia
	suppl. singola
	riduzione tripla
	valutazione tecnica
	valutazione economica
	TOTALE

	ITALCAMEL
	Arcade
	599
	170
	18
	60
	22,29
	82,29

	LOTTO N. 26 - RICCIONE

	DITTA
	HOTEL
	prezzo doppia
	suppl. singola
	riduzione tripla
	valutazione tecnica
	valutazione economica
	TOTALE

	RAMITOURS
	Pierre
	694
	224
	11
	40
	30,00
	70,00

	LOTTO N. 27 – MILANO MARITTIMA

	DITTA
	HOTEL
	prezzo doppia
	suppl. singola
	riduzione tripla
	valutazione tecnica
	valutazione economica
	TOTALE

	MONTANARI
	Sahara
	710
	180
	14
	aggiudicazione prezzo più basso

	LOTTO N. 28 - SAN BARTOLOMEO 1° TURNO

	DITTA
	HOTEL
	prezzo doppia
	suppl. singola
	riduzione tripla
	valutazione tecnica
	valutazione economica
	TOTALE

	EMMECIDI
	Europa
	730
	170
	20
	55
	30,00
	85,00

	LOTTO N. 29 - SAN BARTOLOMEO 2° TURNO

	DITTA
	HOTEL
	prezzo doppia
	suppl. singola
	riduzione tripla
	valutazione tecnica
	valutazione economica
	TOTALE

	EMMECIDI
	Europa
	790
	170
	20
	55
	30,00
	85,00

	LOTTO N. 30 - TORTORETO LIDO 1° TURNO

	DITTA
	HOTEL
	prezzo doppia
	suppl. singola
	riduzione tripla
	valutazione tecnica
	valutazione economica
	TOTALE

	GANIMEDE
	Smeraldo
	680
	210
	50
	50
	30,00
	80,00

	LOTTO N. 31 - TORTORETO LIDO 2° TURNO

	DITTA
	HOTEL
	prezzo doppia
	suppl. singola
	riduzione tripla
	valutazione tecnica
	valutazione economica
	TOTALE

	GANIMEDE
	Smeraldo
	720
	210
	50
	50
	30,00
	80,00

	LOTTO N. 32 - TORTORETO LIDO 3° TURNO

	DITTA
	HOTEL
	prezzo doppia
	suppl. singola
	riduzione tripla
	valutazione tecnica
	valutazione economica
	TOTALE

	MONDOVIAGGI
	Quattro palme
	745
	210
	14
	61
	28,99
	89,99

	LOTTO N. 34 - RODI

	DITTA
	HOTEL
	prezzo doppia
	suppl. singola
	riduzione tripla
	valutazione tecnica
	valutazione economica
	TOTALE

	ARCADIA
	Paradise Friends Rodos Palace
	997
	500
	50
	48
	30,00
	78,00

	LOTTO N. 35 – GITA PALMANOVA E AQUILEIA

	DITTA
	HOTEL
	prezzo doppia
	suppl. singola
	riduzione tripla
	valutazione tecnica
	valutazione economica
	TOTALE

	ITALCAMEL
	Locanda alle Officine
	165
	25
	0
	55
	20,91
	75,91

	LOTTO N. 36 - TENERIFE

	DITTA
	HOTEL
	prezzo doppia
	suppl. singola
	riduzione tripla
	valutazione tecnica
	valutazione economica
	TOTALE

	GANIMEDE
	Jacaranda
	1145
	400
	100
	45
	30,00
	75,00


2. Di dare atto che l’affidamento avviene nelle more delle verifiche previste sulla veridicità delle dichiarazioni sostitutive presentate dal concorrente in merito al possesso dei prescritti requisiti; pertanto il presente affidamento diventerà efficace dopo tale verifica; in caso di non veridicità di tali dichiarazioni il concorrente decade dall’affidamento e da tutti i conseguenti benefici.

3. di impegnare:

·  la somma di euro 730.000,00 per i soggiorni in località marine – Bellaria, Cattolica, Jesolo, Pesaro,  Cesenatico, Rimini, Riccione, Milano Marittima, San Bartolomeo al Mare, Tortoreto al capitolo 10140/1 del bilancio di previsione 2018/2020;
· la somma di euro 80.000,00 per i soggiorni in località termali a Ischia, Salsomaggiore e Abano Terme al capitolo 10150/1 del bilancio di previsione 2018/2020;

· la somma di euro 102.000,00 per i soggiorni in località montane a Carano ed Ossana al capitolo 10160/1 del bilancio di previsione 2018/2020;

· la somma di euro 80.000,00 per i soggiorni in località estere a Rodi e Tenerife al capitolo 10170/1 del bilancio di previsione 2018/2020;

· la somma di euro 50.000,00 per il tour Andalusia, gita Pralormo e Torino e gita Palmanova e Aquileia al capitolo 10180/1 del bilancio di previsione 2018/2020.
                                                                                    IL RESPONSABILE AREA  ECONOMICO FINANZIARIA

                                                                                                              Rag. Michele Maoli

****************************************************************************************************************************

Vista la regolarità contabile si attesta la copertura finanziaria di cui al presente provvedimento.

Impegno n.  __14/2018 -  capitolo n.  10140/1.

Impegno n.  __15/2018 -  capitolo n.  10150/1.

Impegno n.  __16/2018 -  capitolo n.  10160/1.

Impegno n.  __17/2018 -  capitolo n.  10170/1.

Impegno n.  __18/2018 -  capitolo n.  10180/1.

Verona, lì       06/03/2018             




                                                                                 IL RESPONSABILE AREA  ECONOMICO FINANZIARIA

                                                                                                              Rag. Michele Maoli
*****************************************************************************************************************************

PUBBLICAZIONE

Si certifica che copia della presente deliberazione è stata pubblicata in data odierna sul sito Internet consortile www.consorziosoggiorniverona.it.

Verona, lì                    





                                                               IL RESPONSABILE AREA  ECONOMICO FINANZIARIA

                                                                                                              Rag. Michele Maoli
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